
             
 

 
 

 

 

 

Do Wykonawców 

 

     Wrocław, dn. 27.04.2020 r. 

ZP/PN/27/2020/WOU 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn: Roboty modernizacyjne 
elewacji wraz z częścią wymienną pokrycia dachowego (od strony ul. 
Piłsudskiego) obiektu UM Wrocławia przy ul. Gabrieli Zapolskiej 4 we Wrocławiu w 
ramach zadania inwestycyjnego pn.: ”Modernizacja elewacji obiektów Urzędu 
Miejskiego Wrocławia” 
 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły w dniu 24.04.2020 r. następujące zapytania: 

 

Pytanie nr 1 

W związku z zainteresowaniem udziałem w postępowaniu przetargu nieograniczonego na 

prace remontowe elewacji budynku oraz dachu obiektu Zabytkowego zlokalizowanego przy 

ul. Gabrieli Zapolskiej 4 we Wrocławiu proszę o odpowiedź na następujące pytania: 

1 .W specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający przedstawia następujące 

informację w rozdziale : 

VIII. Warunki udziału w postępowaniu ; 

2.3. Zdolność techniczna lub zawodowa; 

2.3.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: wykonał w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, (jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, 

to w tym okresie), co najmniej dwie (2) roboty budowlane polegające na remoncie dachów 

ceramicznych na obiektach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej 

ewidencji zabytków o powierzchni (remontowanej) nie mniejszej niż 300 m2 i wartości 

robót nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto każda. 

b) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, (jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie), co najmniej dwie (2) roboty 

budowlane polegające na remoncie elewacji w obiektach wpisanych do rejestru zabytków 

lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków o powierzchni (remontowanej) nie mniejszej niż 

1500 m2 i wartości robót nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto każda. 



    Strona 2 z 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia na przykład na : 

VIII. Warunki udziału w postępowaniu ; 

2.3. Zdolność techniczna lub zawodowa; 

2.3.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: wykonał w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, (jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, 

to w tym okresie), co najmniej jedną 1 robotę budowlana polegającą na remoncie dachów 

ceramicznych na obiektach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej 

ewidencji zabytków o powierzchni (remontowanej) nie mniejszej niż 300 m2 i wartości 

robót nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto każda. 

b) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, (jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie), co najmniej jedną 1 robotę 

budowlana polegającą na remoncie elewacji w obiektach wpisanych do rejestru zabytków 

lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków o powierzchni (remontowanej) nie mniejszej niż 

1500 m2 i wartości robót nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto każda. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w projekcie umowy w rozdziale §8 

warunki płatności który brzmi, iż rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy zostanie 

dokonane na podstawie dwóch faktur, jednej za wykonanie remontu dachu oraz drugiej za 

wykonanie remontu elewacji i balkonów na przykład na zapis brzmiący „Rozliczenie za 

wykonanie robót budowlanych stanowiących przedmiot umowy będzie dokonywane na 

podstawie faktur vat częściowych wystawionych co miesiąc po przeprowadzonych odbiorach 

Ze względu na panującą sytuację epidemiologiczną oraz prognozujące niepewne warunki 

panujące w Rzeczpospolitej Polskiej przedstawione zapisy umowy stwarzają dużą 

wątpliwość dla Wykonawcy związaną z możliwością wykonania zadania? 

Odpowiedź nr 2 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w §8  projektu umowy. 
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